[image: image1.png]

Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.025/2018

O vereador AROLDO RIBAS DE BONFIM infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O
                                                           Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria de Obras, que execute a reforma da ponte que liga a localidade de Tigrinho, perto do senhor Loro Stresser, dando acesso a propriedade do senhor Sebastião Stresser e demais moradores, localizado no Tigrinho/Açungui.

J U S T I F I C A T I V A

           Reivindicação dos moradores, considerando a dificuldade que estão encontrando para transitar pela ponte, pois a mesma está danificada.

 Sala das Sessões, em 01 de março de 2018.
  Vereador AROLDO RIBAS DE BONFIM
[image: image2.png]

_992169139.doc
[image: image1.png]